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 2011 Basın Açıklaması 

Tanzanya Polisi, Hizb-ut Tahrir’in Hoşgeldin Ramazan Başlıklı Konferansını Yasakladı 
 
Küstah polis, 20 Mayıs 2017 Cumartesi günü Dar es Selam Mayfair Hotel’de yapılması planlanan Hizb-ut 

Tahrir’in Hoşgeldin Ramazan adındaki konferansını iptal etti. Polis, sempozyumun başlamasına bir kaç saat 
kala 19 Mayıs 2017 günü otele bir sindirme mektubu gönderdi. Yasaklama gerekçesi, konferansın sözde gizli 
bir toplantı olması ve topluma kötü niyet besleme göstergelerinin zuhur etmesi olarak belirtildi.   

 
Hizb-ut Tahrir / Tanzanya olarak biz soruyoruz, otelde 450 davetli ile düzenlenecek bir toplantı nasıl gizli 

olabilir? Ya da din adamları, imamlar, akademisyenler, politikacılar, gazeteciler, avukatlar, aktivistler vb. gibi 
çeşitli önemli şahsiyetlerin davet edildiği bir toplantı nasıl gizli olabilir? Ayrıca gizli toplantının Web siteleri 
ve diğer sosyal medyada reklamı yapılır mı? Eğer gizli toplantıysa, neden o zaman konferanstan bir gün önce 
otele konferansı yasaklama mektubu gönderildi? Ve neden konferanstan sadece bir kaç saat önce 
bilgilendirildik? 

 
Bu durum ayrıca demokratik sistemin zulüm ve adaletsizliklerini ortaya koymaktadır. Tıpkı tüm dünyada, 

demokratik hükümetlerin sergilediği tavır gibi. Demokratik hükümetler, sözde ibadet ve ifade 
özgürlüklerinden dem vururlar, ama aslında bunlar, içi boş sloganlardır.  

 
Tüm içtenliğimizle konferansın yasaklanmasından ötürü doğan herhangi bir zorluk nedeniyle tüm 

davetlilerden özür diliyoruz. Konferansta, küresel olarak kapitalist sistemin başarısızlıkları dâhil hassas 
konular ele alınacaktı. Alçakgönüllülükle anımsatıyoruz ki bu senaryo, kapitalizm ve onun politik sistemi 
demokrasinin yetersizliği, elverişsizliği, etkisizliğinin canlı bir göstergesidir. Demokratik sistem ve kapitalizm, 
böyle hassas konularda tartışmalar yapmak dâhil insanlığı her şeyden mahrum etmektedir. Aydın bir 
düşünür için alternatif bir ideoloji araştırmanın zamanı gelmiştir. Ki kesinlikle o ideoloji de İslam ve onun 
yönetim sistemi Hilafettir.  

 
 


